



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

ADM Denmark A/S

Bogbinderivej 6, 3390 Hundested

CVR-nr. 11 16 97 32

Company reg. no. 11 16 97 32

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Amanda Stella Viking Olsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-11.318	-3.100	7.926	18.535	14.086
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-466	1.152	511	-867	-1.571
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-9.225	-696	7.186	14.536	9.708
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	142.420	139.996	145.843	127.104	118.215
Egenkapital					
<i>Equity</i>	107.991	117.213	117.880	110.981	53.136
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Afkastningsgrad					
<i>Return on assets</i>	-7,4	-2,2	5,4	14,6	11,9
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	75,8	83,7	80,8	87,3	44,9
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-8,2	-0,6	6,3	17,7	20,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er baseret på udvikling, produktion og markedsføring af Probiotiske produktkoncepter til forebyggelse og vedligeholdelse af menneskers generelle sundhed.

Selskabets målsætning er at udvikle innovative og videnskabeligt dokumenterede indikationsbaserede produktløsninger med udgangspunkt i egne patenterede Probiotiske kulturer i kombination med udvalgte Probiotiske stammer, fra tredjepart.

Det er selskabets vision at være et globalt ledende bioteknologiselskab specialiseret i at udvikle, producere og markedsføre "turnkey" Probiotiske produktløsninger som kosttilskud og OTC lægemidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.708 t.kr. mod 56.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.225 t.kr. mod -696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

The Company's business is based on developing, manufacturing and marketing of probiotic product concepts for prevention and maintenance of people's overall health.

The Company's objective is to develop innovative and scientifically documented product solutions based on proprietary probiotics in combination with selected probiotic strains from third parties.

It is The Company's vision to be a global leading biotechnology company specialized in developing, producing and marketing turnkey probiotic product solutions as food supplements and OTC drugs.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 51.708.000 against DKK 56.768.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.225.000 against DKK -696.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Ledelsesberetning *Management's review*

Den forventede udvikling

Selskabet forventer vækst i de kommende år, både på eksisterende forretning og kunder og via geografisk og kundeudvidelse. Udnyttelse af ADM-infrastrukturer og anvendelse af ADM's bedste praksis vil være nøglen til at frigøre kunde- og markedspotentiale samt til at skabe værdifulde marginforbedringer.

Selskabet månedlige gennemsnitlige omsætning er steget med ca. 20% ift. sidste år, og vores bruttoresultat endnu mere.

Miljøforhold

Selskabet har ikke politikker for samfundsansvar, da det er ledelsensvurdering, at selskabets nuværende aktivitet ikke påvirker dets eksterne miljø væsentligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der henvises til note 6 for beskrivelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteudviklingen for USD. Selskabet har ingen politikker for afdækning af denne risiko.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Expected developments

The Company are forecasting growth in the coming years, both on existing business and customers and via geographic and customer expansion. Utilizing ADM infrastructures and applying ADM best practices will be key enablers to unlock customer and market potential as well as to drive significant margin improvements.

The company's monthly average revenue has increased by approx. 20% compared to last year, and our gross profit even more.

Environmental issues

The company does not have any politics regarding social responsibility as it is Management's assesment that the Company's current activity does not affect it's external environment in a material fasion.

Research and development

Refer to note 6 for a description of research and development activities.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

Activities abroad involves that earnings, cash flows end equity is affected by development in exchange and interest rate on USD. The Company does not have politics to hedge this risk.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	51.708	56.768
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-50.160	-49.315
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-12.866	-10.553
Driftsresultat Operating profit	-11.318	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	-334	1.238
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	36	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-168	-86
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-11.784	-1.948
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.559	1.252
5 Årets resultat Net profit or loss for the year	-9.225	-696

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Note		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	5.511	6.739
7 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	0	235
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	5.511	6.974
8 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	33.797	30.680
9 Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	28.692	37.804
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.488	1.270
11 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	0	1.909
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	63.977	71.663
12 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	1.301	1.634
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.301	1.634
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	70.789	80.271

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	28.223	16.463
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	3.491	5.530
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.479	1.867
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>34.193</u>	<u>23.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	30.963	23.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	7.901
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.849	997
13 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	79	156
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>34.891</u>	<u>32.133</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.547	3.732
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>71.631</u>	<u>59.725</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>142.420</u>	<u>139.996</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	30.454	30.454
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	1.941	1.605
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	4.213	6.641
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>71.383</u>	<u>78.513</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>107.991</u>	<u>117.213</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
14 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.186</u>	<u>3.745</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>1.186</u>	<u>3.745</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	3.911	1.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	7.983	10.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	12.842	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	8.507	6.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	33.243	19.038
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	33.243	19.038
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	142.420	139.996
15 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
16 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode <i>Reserve for net revalua- tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development costs</i>	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	30.454	1.605	6.641	78.514	117.214
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	334	0	-7.131	-6.797
Overført fra Overført resultat <i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	-2.428	0	-2.428
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	2	0	0	2
	30.454	1.941	4.213	71.383	107.991

Noter

Notes

DKK thousand.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	44.469	46.986
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	5.065	1.261
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	265	715
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	361	353
	50.160	49.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	78	81

I personaleomkostninger indgår gager til direktionen med 2.059 t.DKK. Bestyrelsen modtager ikke honorar for bestyrelsesarbejder. Med henvisning til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98b(3) vælger selskabet ikke at præsentere honoraret til direktionen for 2021, da oplysningerne vil føre til, at der vises et beløb for et enkelt medlem.

Staff costs contain salaries and wages to the executive board of 2,059 t.DKK. The Board of Directors did not receive remuneration for provision of board-related services. Pursuant to the exemption clause for reporting class C entities under section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, the Company has chosen to omit disclosure of executive board remuneration for 2021 as it would lead to disclosing the remuneration of a single person.

Noter

Notes

DKK thousand.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>		
Afskrivning på udviklingsprojekter <i>Amortisation of development projects</i>	3.113	4.000
Afskrivning på bygninger <i>Depreciation on buildings</i>	3.243	2.210
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner <i>Depreciation on production plants and machinery</i>	5.925	3.829
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	585	514
	12.866	10.553
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	149	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	19	86
	168	86
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-2.559	-1.252
	-2.559	-1.252

Noter

Notes

DKK thousand.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	334	1.238
Overføres til vedtægtsmæssige reserver		
<i>Transferred to reserves in accordance with articles of association</i>	0	2.420
Overføres til øvrige reserver		
<i>Transferred to other reserves</i>	-2.428	-3.120
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-7.131	-1.234
	<u> </u>	<u> </u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-9.225</u>	<u>-696</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	24.745	20.879
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-55	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	773	1.479
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-115
Overførsler		
<i>Transfers</i>	1.167	2.502
Kostpris 31. december 2022	26.630	24.745
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-18.006	-14.006
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-3.113	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-21.119	-18.006
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.511	6.739
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Udviklingsprojekter omfatter nye innovative versioner af produktporteføljen som enten er færdige eller under udvikling af lægemiddelkvalificeringer, ISO 22.000 certificering, patentrettigheder etc. *Development projects comprise new innovative versions of the product portfolio which is either completed or under development for drug qualifications, ISO 22,000 certification, patent rights etc.*

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	235	2.539
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	932	198
Overførsler		
<i>Transfers</i>	-1.167	-2.502
Kostpris 31. december 2022	0	235
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	0	235

Udviklingsprojekter under udvikling omfattede hovedsageligt et program bestående af flere produkter som f.eks. Ecovag og Oral PhD., der forventes solgt enkeltstående til nuværende og nye kunder.

Development projects in progress comprise new versions of product portfolio such as e.g., Ecovag and Oral PhD, which are expected to be sold individually to current and new customers.

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
8. Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	46.146	45.831
Korrektion af primo <i>Adjustment to opening balance</i>	4.748	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.612	315
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost 31 December 2022</i>	52.506	46.146
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-15.466	-14.239
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-3.243	-1.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>	-18.709	-15.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	33.797	30.680

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
9. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	81.090	65.892
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-3.635	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	448	15.198
Kostpris 31. december 2022	77.903	81.090
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-43.286	-38.474
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-5.925	-4.812
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-49.211	-43.286
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	28.692	37.804
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	5.568	6.999
Korrektion af primo		
<i>Adjustment to opening balance</i>	-730	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	771	513
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-35
Overførsler		
<i>Transfers</i>	762	-1.909
Kostpris 31. december 2022	6.371	5.568
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-4.298	-3.784
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-585	-514
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.883	-4.298
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.488	1.270
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter
Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
11. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022	1.909	0
<i>Cost 1 January 2022</i>		
Afgang i årets løb	-1.147	0
<i>Disposals during the year</i>		
Overførsler	-762	1.909
<i>Transfers</i>	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2022	0	1.909
<i>Cost 31 December 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.909
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2022</i>	28	28
Kostpris 31. december 2022	28	28
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Opskrivninger 1. januar 2022		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2022</i>	1.606	337
Korrektion af tidligere opskrivning		
<i>Adjustment of previous revaluations</i>	0	30
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-333	1.239
Opskrivninger 31. december 2022	1.273	1.606
<i>Revaluation 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.301	1.634
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
<i>DKK in thousands</i>	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Bifodan Inc., Delaware, USA	100 %	1.299.992	-333.575
		1.299.992	-333.575

13. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer m.v.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions etc.

Noter

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022	31/12 2021
	t.kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
14. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2022</i>	1.186	3.745
	<u>1.186</u>	<u>3.745</u>
15. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter på andre anlæg og lagerfaciliteter, og hvor den samlede forpligtelse i alt udgør TDKK 2.337.		
<i>The Company has entered into rental and leasing obligations. The lease obligation totals DKK 2.337k.</i>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
<i>Warranty commitments and other contingent liabilities:</i>		
Selskabet har stillet skadesløsbrev i fast ejendom til sikkerhed på TDKK 10.000.		
<i>The company have placed as security on DKK 10,000k in land and buildings.</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADM Hundested ApS, CVR-nr. 40791000, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>With ADM Hundested ApS, company reg. no 40791000 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.</i>		

Noter

Notes

DKK thousand.

15. **Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

16. **Nærtstående parter** *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the smallest group:

ADM Hundested ApS
Bogbinderivej 6
3390 Hundested
Denmark